especializados em urologia adulto e 
pediátrica, no âmbito do Hospital Regional 
Dr. Leopoldo Bevilacqua, firmado com a 
empresa: R&G UROLOGIA CLÍNICA E 
CIRÚRGICA S/S, inscrita no CNPJ sob o nº 
48.640.948/0001-38. Após reajuste o valor 
total estimado é de até R$ 3.041.389,68 (três 
milhões, quarenta e um mil, trezentos e 
oitenta e nove reais e sessenta e oito 
centavos). Vigência: 24/07/2024 a 
24/07/2025 - Pariquera-Açu, 11 de março de 
2025. WILBER ROSSINI - DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.